
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 8 

 
НИШ,  30. јануар 2018.  

Цена овог броја  20  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 

 1. 
 
На основу члана 54. Статута Града  Ниша 

("Службени лист Града Ниша", бр. 88/2008 и 
143/2016),  

Градоначелник Града Ниша доноси 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

РАДНОГ ТИМА ЗА ИЗРАДУ ЛОКАЛНОГ 

АНТИКОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА 

 

 
 

I  У Решењу о обрaзовању Радног тима 
за израду Локалног антикорупцијског плана 
(„Службени лист Града Ниша'', број 76/2017), у 
тачки I редни број 16, мења се и гласи: „Валентина 
Крстић, члан ЛАФ“.   

 
 

II  У тачки I речи: „Посматрач процеса 
спровођења активности на изради новог ЛАП-а у 
Нишу биће представник ОЕБС-а“, бришу се. 

 
 

III У тачки II алинеја седма мења се и гласи: „- 
за област грађанских стања: Весна Јоцић из 
Секретаријата за послове управе и грађанска 
стања“. 
 

 
IV У осталом делу решење остаје 

непромењено. 

 
 

V  Решење објавити у „Службеном  листу 
Града Ниша". 

 
Број:265/2018-01 
У Нишу,  25.01.  2018. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
2. 

 
 
На основу члана 8. став 2. Закона о 

безбедности саобраћаја на путевима (''Службени 
гласник РС“, бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 
32/2013 – одлука УС, 55/2014, 96/2015 – др. закон 
и 9/2016 – одлука УС) и члана 72. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша", број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016 и 144/2016), 

Градско веће Града Ниша, на седници од   
29. 01. 2018. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е   

O ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОСНИВАЊУ 

САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА 

 ГРАДА НИША 

 
 

I. У Решењу о оснивању Савета за 
безбедност саобраћаја Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 
44/2017) у тачки I, редни број  7. мења се 
тако да уместо: „Предраг Марковић – 
представник Министарства унутрашњих 
послова Републике Србије, ПУ Ниш“, у 
састав Савета именује се: „Драган Пешић 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 8                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        30. јануар 2018. године 
 

 
 

 

– представник Министарства унутрашњих 
послова Републике Србије, ПУ Ниш“. 
  

II. У осталом делу Решење о оснивању 
Савета за безбедност саобраћаја Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 
44/2017) остаје непромењено.  
 

III. Решење објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 

 
 
 

 Број: 114-5/2018-03 
 У Нишу, 29.01.2018. године                     

                    
 
              

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 
 

 

ГРАДСКА УПРАВА 

Секретаријат за планирање и изградњу 

 

 
3. 

 
На основу члана 9. Закона о стратешкој 

процени утицаја на животну средину ("Службени 
гласник Републике Србије", број 135/2004 и 
88/2010),  

Градска управа града Ниша- Секретаријат за 
планирање и изградњу, по предходном мишљењу 
Секретаријата за заштиту животне средине 
бр.501-8/2018-14 од дана 23.01.2018. године, 
доноси 
 

О Д Л У К У 

o неприступању изради стратешке 

процене утицаја Плана детаљне 

регулације комплекса „Ардија“ у Нишу 

на подручју градске општине Црвени 

Крст на животну средину 

Члан 1. 

 Не приступа се изради Стратешке процене 
утицаја Плана детаљне регулације комплекса 
„Ардија“ у Нишу на подручју градске општине 
Црвени Крст (у даљем тексту: План), на животну 
средину. 

 
 

Члан 2. 
 

План се израђује за део подручја Плана 
генералне регулације градске општине Црвени 
Крст-прва фаза („Службени лист Града Ниша“ бр. 
102/12). 

Планом се разрађује подручје од око 35 ха. 
Подручје плана се налази северо источно од 

центра Ниша. 
Прелиминарне границе Плана су: 

- са југа- северна граница комплекса 
посебне намене „Кнез Михајло“ 

-  са севера- јужна граница приватних 
парцела, 

- са истока- источна регулација линија 
новопројектованог булевара,  

- са запада-источна регулације 
новопланиране саобраћајнице 

Подручје плана обухвата катастарске 
парцеле: 3500, 3501, 3498, 3469 и део парцеле 
3470/4. 

Плански основ за израду Плана 
представља Генерални урбанистички план Ниша 
2010-2025 („Службени лист Града Ниша“ бр. 
43/2011 и 136/2016), у даљем тексту: ГУП Ниша и 
Плана генералне регулације градске општине 
Црвени Крст-прва фаза („Службени лист Града 
Ниша“ бр. 102/12). 

 
Члан 3. 

 
 Циљ израде Плана је преиспитивање 
планских решења у складу са новонасталим 
потребама и дефинисање актуелне проблематике 
уређења и изградње простора. 

Члан 4. 

На основу карактеристика Плана из члана 
2. ове Одлуке (разрада мање површине на 
локалном нивоу) и анализе критеријума садржаних 
у Прилогу I Закона о стратешкој процени утицаја 
на животну средину, оцењено је да не постоји 
могућност значајнијих утицаја на животну средину. 

 
Члан 5. 

 
Ова Одлука је саставни део Одлуке о 

изради Плана детаљне регулације комплекса 
„Ардија“ у Нишу на подручју градске општине 
Црвени Крст и објављује се у Службеном листу 
Града Ниша. 
 
 Број: 353-68/2018-06 
 Ниш, 25.01.2018. године. 
 

Секретаријат за планирање и изградњу 
 

Секретар  
Игор Игић, с.р. 

 



 

 
 
 
 
 
30. јануар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 8  Страна 3 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 8                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        30. јануар 2018. године 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 
 

 
 

Град Ниш 

Градоначелник 

 

 

1. Решење о  измени Решења о обрaзовању Радног тима за израду Локалног 
антикорупцијског плана  ...............................................................................................  

 
1 

 
 

Градско веће 

 

 

2. Решење о  измени Решења о оснивању Савета за безбедност саобраћаја Града 
Ниша  .................................................................................................................................  

 
1 

 
 

 
 

Градска управа 

Секретаријат за планирање и изградњу 
 

 

3. Одлука o неприступању изради стратешке процене утицаја Плана детаљне 
регулације комплекса „Ардија“ у Нишу на подручју градске општине Црвени 
Крст на животну средину .............................................................................................  

 
 
2 
 

 
 

   
   
   
   
   
   

   
   

 

 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


